

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6277
Folio Fiscal	0447d17d-a3c3-462c-a146-c3627f87ae03
Fecha y Hora de Emisión	2024-10-17T11:07:20
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-10-17T11:07:25
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3FOLIO 3566



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7967	40172516	10.000 PIEZA H87	CONECTOR UNION RECTO 4MM X 4MM	25.0000	\$250.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 250.000000 002-IVA: 0.160000	\$40.00	
MI7968	40172516	10.000 PIEZA H87	CONECTOR UNION RECTO 6MM X 6MM	26.0000	\$260.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 260.000000 002-IVA: 0.160000	\$41.60	
MI7969	40172516	10.000 PIEZA H87	CONECTOR UNION RECTO 8MM X 8MM	27.0000	\$270.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 270.000000 002-IVA: 0.160000	\$43.20	
MI7970	40172516	10.000 PIEZA H87	CONECTOR UNION RECTO 10MM X 10MM	29.0000	\$290.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 290.000000 002-IVA: 0.160000	\$46.40	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ReNP8gRa03RjYpuf6P4uHENAGk3YQEirJNHefeb9rvz8Y2nAlYkzc9jzC3gTbXkNBtX4M4gaEWOscfuRU88DIPMRatmrFNA8Aq67XuZ73b57i4VF96ozVn6GTUPhBX5Ta8im3Gs+NVAZQ3+tdlqbnG
Scld9ZPmMuWmWizVjVl5g8wJAQMptgkVzt2WjXIMVMQAO0mV6a0on2WEIGmukpixYD3ovs9JZd68jkCz+8yAmsf+FSLclTDAVMUIdWinn2TnFyHktnr3/8JXXwpaDgelvo/Sa3gLB0kygku7F3LUCt68
D0H+nV+kbC/XlJqrV0kPjwVvB6OZ//75DQ/aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YCO9318gBpXwkH10pLNzcPGfnK8akr1c4e/03n4mFCrfZ6tz3Nr+5gh64KrxBE0sEJJXhMaZ0HphTdpI7nns835C8FRGDjnxvXcdU7YU5dwjEo7/dqBGWht+DC2/JEK1NkVKkvwAgKntQUJC8iqXC
WNa4Rd5Bedbwe111BA2hBvoZILmglFYtVOf1LyyXE1wOPRDJqS0wuVUBYH6Z83Z3d8W3UmHUJWPtJPNZzfFava9PDAe9wsJ2ujAwsuA6DZqtiVSEdyTmeJhp2ARUFUopWLDX1mJXWkizS
08xiaK1S8CuG3Bsv2fMUdijzWkjo+HEtQ8sAqxMTQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0447d17d-a3c3-462c-a146-c3627f87ae03|2024-10-17T11:07:25|LSO1306189R5|ReNP8gRa03RjYpuf6P4uHENAGk3YQEirJNHefeb9rvz8Y2nAlYkzc9jzC3gTbXkNBtX4M4gaEWOscfuRU88DIPMRatmrFNA8Aq67XuZ73b57i4VF96ozVn6GTUPhBX5Ta8im3Gs+NVAZQ3+tdlqbnGScld9ZPmMuWmWizVjVl5g8wJAQMptgkVzt2WjXIMVMQAO0mV6a0on2WEIGmukpixYD3ovs9JZd68jkCz+8yAmsf+FSLclTDAVMUIdWinn2TnFyHktnr3/8JXXwpaDgelvo/Sa3gLB0kygku7F3LUCt68D0i+nV+kbC/XlJqrV0kPjwVvB6OZ//75DQ/aw==|00001000000509846663|

TOTALES

SubTotal	\$1,070.00
IVA 16%	\$171.20
Total	\$1,241.20

Firma de recibido